
Rādītāja  nosaukums Rindas 
kods

Pārskata periods  
01.01.2019-
30.06.2019

Par iepriekš 
pārskata per. 
01.01.2018 -
31.12.2018.

1. Netto apgrozījums O10 1031012 3450399
b) no citiem pamatdarbības veidiem O30 1031012 3450399
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksa, 
pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas

O40 -903653 -2938416

3. Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) O50 127359 511983.0
4. Pardošanas izmaksas O60 -19391 -28604
5. Administrācijas izmaksas O70 -159683 -338606
6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās  darbības 
ieņēmumi

O80 2503 28569

7. Parējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 
izmaksas

O90 -9846 -9308

8. Ieņēmumi no līdzdalības 100
a) radniecīgo sabiedrību kapitālā 110
b) asociēto sabiedrību kapitālā 120
c) citu sabiedrību kapitālā 130
9. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 
aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 
ieguldījumus

140

a) no radniecīgajām sabiedrībām 150
b) no asociētajām sabiedrībām un citām 
sabiedrībām, kā arī no  vērtspapīriem un citiem 
ilgtermiņa debitoriem

160

10. Parējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 
ieņēmumi :

170 11 20

a) no radniecīgajām sabiedrībām 180
b) no citam personām 190 11 20
11. Ilgtermiņa finansu ieguldījumi un īstermiņa 
vērtspapīru vērtības norakstīšana

200

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 210 -358 -1098
a) radniecīggajām sabiedrībām 220
b) citām personām 230 -358 -1098
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma 
ienākuma nodokļa

240 -59405 162956

14. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata 
periodu

250

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 
ienākuma nodokļa aprēķināšanas

260 -59405 162956

16. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa 
aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām

270

17. Ārkārtas dividendes 280
18. Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 290 -59405 162956

Sagatavoja galvenā grāmatvede  Darja Plavoka, tālr. 65424089

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Labiekārtošana - D"
Peļņas/zaudējumu aprēķins

Valdes loceklis  ___________________     Jānis  Vagalis



 Pielikums 1.

plāns fakts EUR/skaits % EUR/skaits %

I. Apgrozījums  ar PVN , kopā : 3414 1325.3 1108 1186.2 78 107.1 -139 89.5
II.  Ieņemumi   bez PVN , kopā : 3037.0 1158.6 1063.0 1033.5 -29.5 97.2 -125.1 89.2

2.1. Daugavpils domes pasūtījums: Deļeģēšanas Līgumu izpilde 1955.1 948.4 762 854.7 92.7 112.2 -93.7 90.1

2.2.
Publisko iepirkumu procedūras rezultātā noslegtie līgumi ar 
KSP darbu izpilde deļeģēšanas funkciju ietvaros

526.5 52.8 130 42.2 -87.8 32.5 -10.6 79.9

2.3. Pašvaldības uzņēmumu pasūtījumu apgrozījums 110.0 15.4 44 31.7 -12.3 72.0 16.3 205.8

2.4.
Iedzīvotājoiem apbedīšanas pakalpojumu sniegšana (kapa 
rakšana, izziņas sniegšana, dvieļu izmantošana)

95.0 50.9 52 57.4 5.4 110.4 6.5 112.8

2.5. Citu pasūtītāju apgrozījums, parējie ieņēmumi 350.4 91.1 75 47.5 -27.5 63.3 -43.6 52.1

III. IZDEVUMU kopsumma : 3008.4 1257.0 1208.6 1092.9 -115.7 90.4 -164.1 87.0

1. Darba alga 1211.5 528.3 517.0 511.4 -5.6 99 -16.9 97
1.1.  No kopēja apjoma, darba alga skolēniem 6.3 6.9

2.

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas

291.9 126.4 124.6 122.3 -2.3 98 -4.1 97

2.1.  No kopēja apjoma, sociālās nodoklis skolēniem 1.5 1.7
3. Materiāli kopā 696.2 261.0 251.3 188.4 -62.9 75 -72.6 72

t.sk. materiāli 638.2 227.7 219.8 158.4 -61.4 72 -69.3 70
        rezerves daļas 40.0 21.8 21 18.3 -2.7 87 -3.5 84
        mazvertīgais inventārs 18.0 11.5 10.5 11.7 1.2 111 0.2 102

4. Energoresursi kopā 153.2 63.3 57.7 57.9 0.2 100 -5.4 91
t.sk.  elektroenergija 14.3 7.9 8.2 7.2 -1.0 88 -0.7 91
         ūdensapgade 2.4 1.3 1.2 1.2 0.0 100 -0.1 92

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību " Labiekārtošana - D" 
2018.gada I. pusgadā  budžeta izpilde

tūkst.EUR

N.p.k. Plāna rādītāji 2019.gada 
 plāns

2018.gada  
I.pusgadā

2019.g.  I. pusgads
Novirze no plāna (par I. 

pusgads.)
Novirze  no 2018.gada 

attiecīgā perioda

2019.g.  I. pusgads

           no tiem:

Novirze no plāna (par I. 
pusgads.)

Novirze  no 2018.gada 
attiecīgā periodaN.p.k. Plāna rādītāji 2019.gada 

 plāns
2018.gada  
I.pusgadā



plāns fakts EUR/skaits % EUR/skaits %

          degviela, smērvielas 136.5 54.1 48.3 49.5 1.2 102 -4.6 91
5. Nodokli (īpašuma, zemes nodoklis) 3.4 1.7 1.7 1.7 0.0 100 0.0 100
5.1. Uzņēmuma ienākumu nodoklis par pārskatu gadu 0.0 0.0 0 0 0.0 0 0.0 0

6. Pārējie izdevumi 544.8 231.4 206.7 169.2 -37.5 82 -62.2 73

t.sk.  sakaru pakalpojumi 4.6 2.5 2.3 2 -0.3 87 -0.5 80
         transporta, iekārtu, inventāra noma 257.7 100.1 69.7 56.7 -13.0 81 -43.4 57
         reklāma 1.4 1.4 1.3 0.3 -1.0 23 -1.1 21
         biroja tehnikas apkalpošana 3.8 2.0 1.9 2.4 0.5 126 0.4 120
         medicinskā apdrošināšana 10.7 8.8 8.8 10.8 2.0 123 2.0 123
         parējie pakalpojumi 266.6 116.6 122.7 97.0 -25.7 79 -19.6 83

7. Atvalinājuma uzkrājumi 6.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0.0 0

8. Aizņēmuma procentu atmaksa 1.3 0.6 0.6 0.4 -0.2 67 -0.2 67
Kopā : 2908.3 1212.7 1159.6 1051.3 -108.3 91 -161.4 87

9.  Nolietuma īpatsvars 100.1 44.3 49 41.6 -7.4 85 -2.7 94
Kopā  ar nolietojumu : 3008.4 1257.0 1208.6 1092.9 -115.7 90 -164.1 87

IV.  Peļņa (+); zaudējums (-) bez nolietojuma 128.7 -54.1 -96.6 -17.8 78.8 18 36.3 33

V.  Peļņa (+); zaudējums (-) ar nolietojumu 28.6 -98.4 -145.6 -59.4 86.2 41 39.0 60.4

VI. Aizņēmuma atmaksa (no peļņas ) 38.2 15.3 15.6 15.6 0.0 100 0.3 102
VII. Strādājošo vidējais sar. skaits 125 117.5 116 111.7 -4.3 96 -5.8 95
VIII. Vidēja mēneša darba alga {(511,4-6,9)*1000/6/111,7} 807.67 749.36 742.82 752.76 9.9 101 3.4 100
IX. Debitoru parāds uz perioda beigam 132 449.5 78 411.9 333.9 528 -37.6 92
X. Kreditoru parāds uz perioda beigam 204 462.2 342 344.3 2.3 101 -117.9 74

t.sk. no kredītiestādiem 71.4 76.7 44.6 44.7 0.1 100 -32.0 58

Sagatavoja   Tamāra Kohanovska, tālr. 65423792

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Valdes loceklis                                J. Vagalis

N.p.k. Plāna rādītāji  plāns I.pusgadā


	peļņa zaud.apreķ.
	1. pielikums 

